
UCHWAŁA NR LII/381/22 
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/318/2012 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 
20 grudnia 2012 roku w sprawie zasad korzystania z niektórych  obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki oraz sposobu ustalania opłat, ulg i zwolnień z tego 
tytułu. 

Na podstawie Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                          
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 559, zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 583) oraz 
art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. z 2021 roku 
poz. 679) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/318/2012 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 20 grudnia 
2012 roku w sprawie zasad korzystania z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Aleksandrów Łódzki oraz sposobu ustalania opłat, ulg i zwolnień z tego tytułu dokonuje się  
następujących zmian : 

1) w § 10 pkt 2 dodaje się literę d w następującym brzmieniu: 

„d) działalność instytucji kultury, dla której organem założycielskim jest 

Gmina Aleksandrów Łódzki.”; 

2) §11 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 11. Kluby sportowe działające na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki realizujące zadania własne 
gminy w zakresie kultury fizycznej uiszczają opłaty w wysokości 50 % opłat ustalonych zgodnie z §7 
niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim 
 
 

Małgorzata Grabarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CD3B7B2-4D50-49FA-A54E-840911544C5B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera d

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 11


	Paragraf 2
	Paragraf 3


